МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЛАСТОЧКА» СТ. ХОРОШЕВСКОЙ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

от 28.12.2024	Приказ № 41-о
О поэтапном внедрении Программы
просветительской деятельности для
родителей детей ДОО

На основании приказа отдела образования Администрации Цимлянского района от 09.12.2024г. № 626 « О поэтапном внедрении программы просветительской деятельности для родителей детей , посещающих дошкольные образовательные организации на территории Ростовской области».

	Приказываю:
1. Педагогам МБДОУ д/с «Ласточка» ст. Хорошевская приступить к поэтапному внедрению Программы просветительской деятельности для родителей посещающих ДОО.
2. Назначить ответственного за внедрение Программы просвещения родителей воспитателя МБДОУ д/с « Ласточка» ст. Хорошевская Брюхачеву Е.М.
3. Обеспечить:
3.1 Размещение просветительских материалов для родителей воспитанников ДОО на официальном сайте детского сада. Отв. Брюхачева Е.М.
3.2 Педагогическому составу информацию для родителей в уголках, папках- передвижках и группах социальных сетей.
3.3 Посещение педагогами методических объединений по вопросам просвещения родителей.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с «Ласточка»_____________ Е.И.Сагарь